PAGE
2

СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ

(III СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.10.2014г.

                                     № 6
ст-ца Передовая
Об утверждении структуры Совета  Передовского сельского
 поселения Отрадненского района третьего созыва

В соответствии со статьями 34, 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев предложение председателя Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района А.Д. Рубанова, Совет   Передовского   сельского    поселения    Отрадненского   района РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района третьего созыва (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Передовского сельского
поселения  Отрадненского района                                                   А.Д. Рубанов
	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета

Передовского сельского                                                                         поселения третьего созыва

от 03.10.2014г.         № 6

Структура Совета Передовское сельское поселение

Отрадненского сельского поселения третьего созыва

    Глава Передовского сельского

поселения Отрадненского района

                                                                                        А.Д. Рубанов

Председатель Совета

Заместитель председателя Совета

Секретарь

постоянная комиссия по строительству, связи, жилищно-коммунальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию

постоянная комиссия по вопросам медицинского обслуживания, образования, культуры, делам молодежи и спорта, поддержки малого бизнеса, защите прав потребителей

постоянная комиссия по агропромышленным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды

постоянная комиссия по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю